
AS NEMOV?TOSTI s.r.o.

Joštova 138/4

60200 Brno-Brno-město

r

LOGO FIRMY

l

Popis:

-1- Zpracováno programem RTS Stavitel+

Položkový rozpočet

Zakázka: méně práce- vicepráce Vídenská 38, byt č.9
Brno, Víděňská 38

Zhotovi... AS NEMOVITOSTI s.r.o. IčO: 27727670
Joštoval38/4 Dlč: CZ27727670

60200 Brno-Brno-město

Objedn... StatutárnírněstoBrno IčO:44992785
Domínikánskénáměstíl96]1 Dlč: CZ44992785

60200 Brno-Brno-město

Vypracoval:

Rozpís ceny

HSV 12151,48

PSV 482,70

MON O,00

Vedlejšínáklady O,00
Ostatnínáklady O,00

Základ pro sríženou... 15% 12 634 18 CZK

Srížená DPH 15o/o 1895,00 CZK

Základ pro základni ... 21% 0,00 CZK

Základní DPH 2i% 0,00 CZK

Zaokrouhleni: -0,18CZK

Cenacelkem: 14529,OOCZK

I '(
s

("'

Zazhotovitele Zaobjednatele

V Brně dne26.7.20l7



AS NEMOVITOSTI s.r.o.

Joštova 138/4

60200 Brno-Brno-město

LOGO FIRMY

Rekapitulace dílů
Číslo

3

61

96

97

725

Celkem:

Název

Svislé a kompletni konstrukce

Upravy povrchů vnitřni
Bouráni konstrukci

Proráženi otvorŮ

Zařizovací předměty

Typ dílu

HSV

HSV

HSV

HSV

PSV

Celkem

9 043,50

-5 984,00

1 013,00

8 078,98

482,70

12634,18

Hmotnost

0,38774

-0,38088

o,ooooo

0,00000

0,09993

0,10679

AS t4€ S.r.O.
rr,o

3ošt 2 7 7 2 7 6 7 0
Ič: 277 27 í í 41 w í,

V 'Brně
-Spol. "' , ,.O 6íg Q

-2- Zpracováno programem RTS Stavitel+



AS NEMOVITOSTI s.r.o.

Joštova 138/4

60200 Brno-Brno-město

Poř. číslo Název

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 342 26-4051 .... Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel.

konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace

Pop... podhled v pokoji

342 26-4101.... Osazeni reviz. mřižek do SDK podhledu,

Pop... ODPOčET DLE POžADAVKU TDI

342 26-4102.... Osazení reviz. dviřek do SDK podhledu, do O,50 m2 3B3 1 ,00000

Pop... dopočet dvířek dle požadavku revize odkouřeni kotle v prostoru WC

429-72814R Mřižka čtyřhranná 300x300 mm kus -2,00000

Pop... ODPOčET DLE požqoúví<u TDI

59591090 dvířka do sádrokartonu 300/300 kus í ,ooooo

Pop... dopočet dvířek dle požadavku revize odkouření kotle v prostoru WC

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
6 61147-3'H2....0mitkavnitř.stropůzesuchésměsi,štuková,

Pop... odpočet opravy on"iitky síropu v pokoji

Díl: 96 Bourání konstrukcí

7 965 08-2933.... Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2, 1B3
tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2

Pop... násyp pod prkny( 7,95+3.25+19,95)"0.12=3,738

Díl: 97 Prorážení otvorŮ

8 97908-1111....Odvozsutiavybour.hmotnaskládkudolkm

Pop... 3,738m3"l,,6=5,98t

9 97908-1121....PřiplatekkodvozuzakaždýdalšNkm

10 979 08-211 1 .... Vnitrostaveništrí doprava suti do 10 m

11 97908-2121....Připlatekkvnitrost.dopravěsutizadalšich5m

12 979 08-7212.... Nakládárí suti na dopravni prostředky

13 979 gg-gggg.... Poplatek za skládku 10 % příměsi - DUFONEV
Brno

2

3

4

5

MJ

m2

kus

m2

t

t

t

t

t

t

Množství

-14,96000

21 ,00000

-2,00000

83,72000

5,98000

47,84000

5,98000

5,98000

3,73800

5,98000

Cena/MJ

470,00

450,00

450,00

324,50

272,50

400,00

271,00

250,00

15,00

200,00

22,00

115,00

400,00

LOGO FIRMY

Cena

9 043,50

9 870,00

-900,00

450,00

-649,00

272,50

-5 984,00

-5 984,00

1013,00

1 013,00

8 078,98

1 495,00

1 255,80

1196,00

1 052,48

687,70

2 392,00

Díl: 725 Zařizovací předměty
14 725 86-0254.... Sifon umyvadlový oválný chromovaný Raf SV1413 JpB

p(ip,,, Zťněna ZařiZOVaCíh0 předměíu
15 725 86-0212.... Sifon umyvadlový HL134.O bilý

p0p,,, změna ZařiZOVaCíh0 předmílu
16 725 82-3134.... Baterie dřezová stojánková ručni s výsuv. sprchou kus

Pop... změna zařizovaciho předrnětu
17 725 82-3114.... Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvir.odpadu,

standardní

Pop... změna zařizovaciho předmětu

18 72598-0113.... Dvířkavanová300x300mm

Pop... ODPOčET DLE POŽADAVKU TDI

19 725 98-Clll3.... Osazeni reviz. dviřek do zdi, do O,50 m2

Pop... dviřka k vodoměm

20 607-15112R Deskadřevovlák.Hobral,00xl22x244cm

jednovrstvá

Pop... změna skladby podlahy z íjůvodu lepši zvukové izolačních vlastnosti

21 631-53802.AR DeskazminerálnivlnySTEPROCKHD1000x600x m2 34,27000
40 mm, polotuhá, podlahová

kus

kus

kus

kus

m2 -34,27000

-i ,ooooo

-i ,ooooo

-i ,ooooo

i ,ooooo

i ,ooooo

i ,ooooo

gig,oo

476,00

2 980,00

2191,00

264,00

450,00

45,00

155,00

482,70

-919,00

476,00

-2 980,00

219100

-264,00

450,00

-1 542,15

5311,85

-3- Zpracováno programem RTS Stavitel+



AS NEMOVITOSTI s.r.o.

Joštova 138/4

60200 Brno-Brno-město

Poř. Číslo Název MJ Množství

Pop... změna skladby podlahy z dŮvodu lepši zvukově izolačnich vlastnosti

22 549-M6403R Bezp. kování BK RX 802 Klika-knoflik kus i ,ooooo

Pop... vstupní dveře bytu zničené kováni

Cena/MJ

1 759,00

LOGO FIRMY

Cena

1 759,00

23 551-49032R

Pop...

24 76600-9000

D+M odpadkový koš do skřinky

NEREALIZOVÁNO DLE POŽADAVKU TDI

Zl/03 Interierová dviřka do otvoru 410/450/780mm kus

kus -1 ,00000

-i ,ooooo

i ooo,oo

3 000,00

-í ooo,oo

-3 000,00

r.o.AS N'ťE
o

Jošt ', 27670276
Ič: 277 2 "" KS v Bmě

C'-= 'i QSp
Od

-4- Zpracováno programem RTS Stavitel+



AS NEMOVITOSTI s.r.o.
Joštova 138/4

60200 Brno-Brno-město

r

LOGO FIRMY

l
l
l

Popis:

-1- Zpracováno programern RTS Stavitel+

Položkový rozpočet
l

Zakázka: Orlí 9 Byt č 3.2. méně práce - vícepráce
Brno,Orlí9 l

Zhotovi... ASNEMOVITOSTls.r.o. Ič0:27727670
Joštoval38/4 Dlč: CZ27727670

60200 Brno-Brno-město

Objedn... StatutárnírněstoBrno IčO:44992785
Dominikánskénáměstíl961l Dlč: CZ44992785

60200 Brno-Brno-město

Vypracoval:

Rozpís ceny

HSV 35889,22
PSV 20633,45

MON 475,00

Vedlejšínáklady O,00
Ostatnináklady O,00

Základ pro sníženou... 15'!/o 56 997 67 CZK

Snižená DPH i5% 8 550,00 CZK

Základ pro základrí ... 21% 0,00 CZK

Základní DPH 21% 0,00 CZK

Zaokrouhleni: 0,33CZK

Cenacelkem: 65548,OOCZK
l

- ,.
0,'
.. jitele " ' " Za objednatele2.8.20l7



AS NEMOV?TOSTI s.r.o.

Joštova 138/4

60200 Brno-Brno-město

LOGO FIRMY

Rekapitulace dílů
ČÍslo

3

60

61

96

711

713

721

723

725

731

762

M21

Celkem:

Název

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchŮ, omitky

Upravy povrchů vnitřni
Bouráni konstrukci

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Vnitřni kanalizace

Vnitřní plynovod

Zařizovaci předměty

Kotelny

Konstrukce tesařské

Elektromontáže

Typ dílu

HSV

HSV

HSV

HSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

MON

Celkem

12 043,85

19 703,61

4 043,76

98,00

-5160,00

-3 837,60

9 325,25

7 540,00

1 694,00

28 718,00

-17 646,20

475,00

56 997,67

Hmotnost

0,43695

0,30148

0,01104

0,00040

-0,04416

-0,03024

0,01864

0,06370

0,00028

0,00066

-0,09275

0,00063

0,66663

xAe-i rd'r':'
Još

7670iČ:: 277 2
'Spol j ně

'O (2)

-2- Zpracováno programem RTS Stavitel+



AS NEMOV?TOSTI s.r.o.

Joštova 1 38/4

60200 Brno-Brno-město

Poř. číslo Název

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 342 26-4051 .... Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel.

konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace

PODHLED V KUCHYNI A MALÉM POKOJI

KK 8,5
pokoj malý 12,25

347 01-311 1 .... Předstěna SDK,lx ocel.kce CDlx 12,5mm

p(1p,,, m0níáž kaSílu na sfupačce dV75 kuChýn
3,5"0.15"0,20=1,225

Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky
3 602 02-3147.... Stěrka stěn kontaktni izolačni ručně

Pop... izolace olej nátěru stěn v obývacim pokoji
mč. 1 .07:22,83"3,54-1 .28"2,52-1 ,273"2.495-1 ,1 7"2,255=-7 1 ,78

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřrí
4 61248-1113....Potaženívnitř.stěnsklotex.pletivemsvypnutim

p()p... sfena OS5 V předsin:
4,64"3,5"2

Díl: 96 Bourání konstrukcí

5 96203-61l2....DMTZSDKpřičky,lxkov.kce.,lxopláštěnél2,5 1HQ
mm

demontáž kastlu na stupačce dv75 kuchyn
3,5'0,15'0,20=1 ,225

Díl: 711 Izolace proti vodě
6 71l2j-2002....Hydroizolačnipovlak-nátěrnebostěrka

Pop... ODPOčET DLE požúoúví«u TDI

Díl: 713 Izolace tepelné
7 71312-1121....lzolacetepelnápodlahnasucho,dvouvrstvá

p@p,,, OdpOčef p0k0j OdpOčel 12m2

8 283-75766.AR Deska izolačni polystyrén samozhášivý EPS 100

p0p,,, OdpOčef pOk0j 12XO,06X2X1 ,05

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

9 72117-6115....PotrutíHTodpadnisvisléD110x2,7mm

Pop... Odpočet chybne deklarovane stupacky
10 721 17-6117.... Potrutí HT odpadrí svislé D 160 x 3,9 mm

p?p,,, nOVá Odpadlli síupačka na WC.
původni potrubi DN200.
vyměněno na výšku bytu + vedeni ve sklepé, které bylo ze 2/3 ucpáno.
3,5m byt + 3m sklep vč. kolen a prosíupu stropem

1 1 721 15-2206.... Potrubi HT odpadni - svislé, D 75 x 3,0 mm

Pop... OpraVa stupačky DN 75
12 721 20-0020.... Demontáž svislého potrubí novodurového

Pop... demontáž stupačky DN 75

Díl: 723 Vnitřní plynovod
13 723 16-4105.... Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm, spoj

Iisovaný

vnitřní plynovod ke kotli

Zařizovací předrněty

LOGO FIRMY

Množství Cena/MJMJ Cena

12 043,85

11 375,00m2 22,75000 500,00

Pop...

2 1 ,22500m2 546,00 668,85

"19 703,61

19 703,61m2 71 ,78000 274,50

4 043,76

4 043,76m2 32,48000 124,50

98,00

98,001 ,22500 80,00

Pop...

-s 160,00

-5 160,00m2 -12,00000 430,00

-3 837,60

-360,00m2 -12.00000 30,00

m3 -1,51200 2 300,00 -3 477,60

g 325,25

-1 230,00410,00-3,00000m

6,50000 6 448,00992,00m

2 912,003,50000 832,00m

3,50000 341,50 1195,25m

7 540,00

7 540,0013,00000 580,00m

Pop...

Díl: 725 'í 694,00

Zpracováno programem RTS Stavitel+-3-



AS NEMOVITOSTI s.r.o.

Joštova 138/4

60200 Brno-Brno-město

Poř. číslo Název

14 725 86-0180.... Sifon pračkový HL400, D 40/50 mm

p()p,,, pl'0 0dVOd kondenzaíu kOfle

15 405-412090R Termostatprostorovýprokotleplynové

Díl: 731 Kotelny
16 731 20-0823.... Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 25 kW

17 731 24-9124.... Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 25 kW

18 731 41-2232.... Odkouření připojeni na komin 80/125 mm PP
dl.0,5 m

MJ

kus

kus

kus

sou...

sada

Množství

í ,ooooo

1 ,00000

i ,ooooo

i ,ooooo

i ,ooooo

Cena/MJ

500,00

1 194,00

583,00

3135,00

25 000,00

LOGO FIRMY

Cena

500,00

1 194,00

28 718,00

583,00

3135,00

25 000,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské

19 762 51-2245.... Položerí podlah šroubovánim

p0p,,, odpočet pokoj
20 762 59-5000.... Spojovaci a ochranné prostředky k položeni podlah

p()p... OdpOCeí pOkOJ 12X0,03
21 762 52181 1.... Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm

p0p... odpočet pokoj
22 595-920200R Deska sádrovláknitá - tl.l0

p@p... odpočet pokoj - dalši vrstva kuchyn
23 595-920200R Deska dřevovláknitá - tl.l0

Pop... odpočet pokoj
24 551-45041R Bateriedřezovástojánková

25 551-49032R Koš odpadkový nerezový SLZN 12 obsah 201

26 235-21241R Sikaadheznimůstekprofermacell

27 vestavná myčka

28 357-16l6CllR Rozvodnice plastová RNG-IN8

Díl: M21 Elektromontáže

29 210 Cll-0325.... Krabice rozvodná KT 250, obdélnik., včetně

dodávky KT 250 s víčkem

m2

m3

m2

m2

m2

kus

kus

kg

kus

kus

kus

-12,00000

-0,36000

-12,00000

-4,00000

-4,00000

-i ,ooooo

-i ,ooooo

ío,ooooo

-1 ,00000

-i ,ooooo

i ,ooooo

87,00

170,00

38,00

160,00

45,00

2 800,00

500,00

123,50

12 000,00

1 200,00

475,00

-17 646,20

-1 044,00

-61 ,20

-456,00

-640,00

-180,00

-2 800,00

-500,00

1 235,00

-12 000,00

-1 200,00

475,00

475,00

s.r.c.jl e.."
, {..i í'jo :o

727670
IČ' 277"i"i / ít,

§pol. (ně(21
O 65

-4- Zpracováno programem RTS Stavitel+



AS NEMOVITOSTI s.r.o.

Joštova 138/4

60200 Brno-Brno-město

r Položkový rozpočet

LOGO FIRMY

I

l

Popis:

-1- Zpracováno programem RTS Stavitel+

Zakázka: Poštovská 1, Brno Byt č. 9 méně práce - vícepráce
Brno, Poštovská 1

Zhotovi... AS NEMOVITOSTI s.r.o. Ič0: 27727670
Joštoval38/4 Dlč: C!27727670

60200 Brno-Brno-město

Objedn... Statutární íněsto Bmo IčO: 44992785
Dominíkánskénárríěstíl96/1 Dlč: CZ44992785

l
60200 Brno-Brno-íněsto

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV 5563788

PSV -58691,33

MON 777,50

Vedlejšináklady O,00

Ostatnínáklady O,00

Základ pro sniženou... 15'/o -2 275,95 CZK

Snižená DPH 15% -:s«i,oo CZK

Základ pro základní ... 21'!/0 0,00 CZK

Základm DPH 21"/0 0,00 CZK

Zaokrouhleni: -0,05CZK

Cena celkem: -2 617,00 CZK

. ';-.,ia"il

o,d i Za objednatele
.20l7



AS NEMOVITOSTI s.r.o.

Joštova 138/4

60200 Brno-Brno-město

LOGO FIRMY

Rekapitulace dílů
Číslo

3

6i

63

64

96

713

723

725

728

762

766

771

775

776

783

M21

M22

M24

D96

Celkem:

Název

Svi31B a kompletni konstrukce

Upravy povrchů vnitřni
Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů
Bouráni konstrukci

Izolace tepelné

Vnitřm plynovod

Zařizovaci předměty

Připojka kanalizačni

Konstrukce tesařské

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Nátěry
Elektromontáže

Montáž sdělovaci a zabezp.tech

Montáže vzduchotechnických zař

Přesuny suti a vybouraných hmot

Typ dílu

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

MON

MON

MON

HSV

Celkem

7 547,58

5 898,90

1488,00

22 220,00

1 037,40

-3 374,00

1 729,40

-6 810,00

706,00

-5 650,00

-53 200,00

-12 639,00

4 585,80

13 905,67

2 054,80

1181,50

1 096,00

-1 500,00

17 446,00

-2 275,95

Hmotnost

0,25798

0,01146

0,26040

-0,03897

o,ooooo

-0,09505

o,ooíoo

-0,01379

o,ooooo

-0,22781

-o,íísso

-0,04350

0,00757

0,07998

0,00029

0,00167

0,00172

o,ooooo

0,00000

0,08745

/15 rír c.
Jošto'

7 6 7- Oíč? 277 27
Spol je ně

5 OOddíl

-2- Zpracováno programem RTS Stavitel+



AS NEMOVITOSTI s.r.o.

Joštova 138/4

60200 Brno-Brno-město

Poř. číslo Název MJ Množství Cena/MJ

LOGO FIRMY

Cena

Díl: 3 Svislé a kompletrí konstrukce
1 342 26-4051 .... Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel.

konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace

Pop... PODHLED V předsíni

2 34701-3l1l....PředstěnaSDK,lxocel.kceCD,lxl2,5mm m2

montáž kastlu nastěně pokoje pro zakryti odkouřeni kotlePop...

m2 10,97000

4,30000

474,00

546,00

7 547,58

5199,78

2 347,80

Díl: 61 Upravy povrctíŮ vnítřní 5 898,90

3 61248-1113....Potaženívnitř.stěnsklotex.pletivemsvypnutím m2 33,70800 175,00 5 898,90

přetaženi zazdivek po roozvodech topeni a elektrorozvodů, přetaženi zazděných dveři původm koupelny a
původních dveři do vedlejšiho bytu v pokoji a jedna stěna v předsíni( zazděné dveře, zazdívka po plynu),
přizdivka v koupelně po dveřich a dozdivka stěny dle PD.
0,5"4.3+5,3+2.2+1,08+1,9+1.1=7,94
2,2"0,94=2,068
2,5"l ,2=3
3.6+0,9"3=13,5
1 ,5+0,9"3=7,2
součei33,708ín2

Pop...

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
4 63159-ffl5....Násyppodpodlahyzkeramzitu

keramzit frakce 1-4 mm: :

dopočet dle skutečné tloušky dle PD celková tl 20mm
1.IC)1 Pokoj: : 22,4"0,01
1.102 Pokoj: : 19,9"0,Ol
1.103 Koupelna: : 6.2"O,Ol
L104 Chodba: : 10,3'O,Ol

1.105 WC: : 1"0,01

2,2"0.01
součet:0.62m3

Pop...

m3 0,62000 2 400,00

1488,00

1488,00

opočet kuchyn : 1 .106 Kuchyň: : - 11 .3"0,01=- 0, 1 13m3

Díl: 64 Výplně otvorů
5 64294-2111....0sazerízárubmdveřnichocelových,pl.do2,5m2 Jp5 -i,ooooo 580,00

6 553-310812R Zárubeň ocelová HSE "Ll" 250, 800xl970 L, P kus -1 ,00000 3 500,00

repase vstupmch dveří obložkových s nadsvětHkem kus i ,ooooo 26 300,00

Repase původních dveři a obložky dle požadavku památkářů vč repase nadsvétliku a prahuPop...

22 220,00

-580,00

-3 500,00

26 300,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 965 08-2933.... Odstraněni násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m3 4,55000 228,00

1037,40

1037,40

Pop... skladba upřesněna dle skutečíiého stavu na stavbě PD :
skutečná skladba: 18mm OSB

l8mmOSB

80mm min vaía

20mm liapor
64mmsouČet:

64-15=49

1.101 Pokoj: : 22,4"0.15
1.102 Pokoj: : 19.9"Ol5
1.103 Koupelna: : 6,2"0,15
1.104 Chodba: : 10,3"0,15
1.105 WC: : 1"0,15
2,2"0,15
součet:9.3"0,49=4,55m3
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Poř. Číslo Název

odpočet kuchyn:1 .106 Kuchyň: : 11 ,3"0,1 5=1 ,69m3

Díl: 713 Izolace tepelné
9 71312-1121....lzolacetepelnápodlahnasucho,dvouvrstvá

Pop... odpoče tkuchyn 11 ,3m2
10 71312-0080.... SeparačnifóliePE

11 631-53804R Deskazminerálnivlnytl.80mm,polotuhá,
podlahová

Pop... odpočet kuchyn

Díl: 723 Vnitřrí plynovod
12 723 15-080L... Demontáž potrubi ocel.hladkého svařovaného D 32

Pop... přepojeni přivodu plynu
13 723 19-0907.... Odvzdušnění a napuštěni plynového potrubi

p()p... přepoleiií prívodu plynu
14 723 19-0915.... Navařeni odbočky na plynové potrubi DN 32

Pop... přepojeni přívodu plynu

Díl: 725 7ařizovací předměty
15 642-15355R Dvojumyvadlo 130cm otvory pro bat. bilé
16 725C)1-7122.... D+Mdeskyproosazeríumyvadelvč.zapraveni
17 725 Cll-7123.... Umyvadlo na šrouby CUBITO 60 x 45 cm, bílé

Díl: 728 Přípojka kanalizační
18 72811-5112....Montážpotrubíohebnéhoneizol.zALdod200mm (11 4,00000 il5,00

Pop... odvětráni koupelny přes kuchyn z dčivodu neprůchodnosti odvětráni do kominudle PD
19 728 41-5122.... Montáž mřížky větraci nebo ventilačni do d 200 mm Jp3 1 ,00000 246,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské

20 762 51-0020.... D+M PODLAH Z OSB desek ve dvou vrstvách, , m2

desky tloušťky 18 mm

Pop... odpočet kuchyn

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

21 2 D+M vestavné lednice

22 766-02 dveře vstupni bezpečnostni

23 766 81-0010.... D+M Kuchyňská linka - dle pohledů v PD,Bilá
matná,

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
24 771-02 dlažba do kuchyně 6-ti hranná

Pop... odpočet nové dlažby do kuchyně
25 771 99-OCI?O.... demontáži keramické dlažby pro další použiti ,

včetně očištěni od pokladových mat.

Pop... rozebrání stávajíci dlažby v komoře pro použití v kuchyni dle požadavku PD

26 771 57-5109.... Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 -11,30000

Pop... odpočet celoplošného položení dlažby kuchyn

27 771 57-5101.... Montáž podlah keram.,doplněni mozaiky
šestihranné , do 50% plochy

Pop... doplnění poškozených dlaždic do plochy dle požadavku paínátkové péče

Dil: 775 Podlahy vlysové a parketové
28 775 53-6325.... Podlahy kazetové lepené 1. třída, pouze montáž- ýQ

parkety ve specifikaci

MJ

m2

m2

m2

m

m

kus

kus

sou...

sou...

kus

kus

m

m2

m2

m2

-il ,30000

-12,65000

-il ,30000

-1i ,3oooo

Množstvi

-13,62000

50,00000

-i ,ooooo

-i ,ooooo

2,00000

-i ,ooooo

-i ,ooooo

-i,ioooo

2,00000

2,00000

2,80000

4,82000

5,65000

15 000,00

25 000,00

12000,00

Cena/MJ

-r ooo,oo

4 500,00

2 345,00

30,00

igo,oo

225,50

500,00

437,00

goo,oo

400,00

400,00

516,00

75,00

66,70

22,90

LOGO FIRMY

Cena

-3 374,00

-847,50

-379,50

-2 147,00

1729,40

133,40

1 145,00

451,00

-6810,00

-i ooo,oo

-4 500,00

4 690,00

706,00

460,00

246,00

-5 650,00

-5 650,00

-53 200,00

-15 000,00

-25 000,00

-13 200,00

-12 639,00

-12 258,00

1 223,60

-4 520,00

2915,40

4 585,80

1 928,00
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Pop... dopočet skutečné plochy parket
1.IC)I Pokoj: :26,5
1.'l02 Pokoj: : 20,62
souČet: 47,12-42.3=4,82m2

29 775 53-1800.... Demontáž parketových tabuí lepených včetně lišt, ,
pro další použiti

dopočet skutečné plochy parkeí
1.101 Pokoj: :26,5
1.102 Pokoj: : 20,62
součet: 47,12-42,3=4,82m2

30 775 59-1900.... Oprava podlah, broušeni vlysů, parket trojnásobné

p0p,,, dOpOčeŤ sklíečné plochy parket

Pop...

MJ

m2

m2

Množství

4,82000

4,82000

Cena/MJ

130,00

160,00

LOGO FIRMY

Cena

626,60

771,20

1.101 Pokoj: :26,5

1.102 Pokoj: : 20,62
součet: 47i2-42,3=4,82m2

31 77541-30lO....D+Mparketadubová-dleodsouhlasenéhovzorku
, vč. lišt

p0p,,, d0pOčeí skufečné plOChý parket

Díl: 776 Podlahy povlakové
32 776 52-1100.... Lepeni povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren

33 283-75321R Mirelonizolačrípodložkapodpodlahutl.3mm,
kročejová izolace

34 77B 58-3110.... Položení podložky pod povlakové podlahy

35 284-12308R Podlahovina PVC Primo Premium tl. 2 mm š. 2 m

Díl: 783 Nátěry
36 783 62-6028.... Tmelerí defektů povrchu parket

Pop... dopočet skutečné plochy parket
ů.101 Pokoj: : 26,5
1.102 Pokoj: : 20,62
součet: 47,12-42,3=4,82m2

Lakování parket 2-násobné

dopočet skutečné plochy parket
1.101 Pokoj: : 26.5
1.102 Pokoj: :20,62
1l04chodba: 1ů
součet: 58,12-54,6=15,82m2

+2=5,52

37 783-02

Pop...

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

0,70000

il ,30000

iz,«aooo

11 ,30000

12,43000

4,82000

5,52000

1 800,00

540,00

io,go

7,60

610,00

140,00

250,00

1 260,00

13 905,67

6 102,00

135,49

85,88

7 582,30

2 054,80

674,80

1 380,00

Díl: M21 Elektromontáže

38 210 01-0003.... Trubka ohebná pod omitku, typ 23.. 23 mm, včetríě
dodávky trubky PVC 2323

m 27,80000 42,50

1 181,50

1181,50

Pop...
rozvody pro TV a Internet

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech
39 220 26-0020.... Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekáni Iůžka

Pop... rozvody pro TV a Intemet
40 220 26-0028.... Krabice KT 250 ve zdi včetně vysekáni Iůžka

Pop... rozvody pro TV a Internet

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zař
4i VZT3 NEREZOVÁDlGESTOŘKOMiNKOVÁ,

Pop... ODPOčET - DUPLICITNí poí-ožxq

kus

kus

kus

2,00000

2,00000

-i ,ooooo

130,00

418,00

1 500,00

1096,00

260,00

836,00

-1 500,00

-1 500,00
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Dil: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot
42 97901-1121.... Připlatekzakaždédalšipodlaži

Pop... dopočetza odstraněni násypu 4,55m3"1,8=8,19t

MJ

t

Množství

24,57000

Cena/MJ

157,00

LOGO FIRMY

Cena

17 446,00

3 857,49

3podlaží"8,19=24,57

43 979 08-1121 .... Připlatek k odvozu za každý dalši 1 km

Pop... dopočet za odstraněni násypu 4,55m3"1 ,8=8, l9i

44 979 99-0107.... Poplatek za skládku suti

Pop... dopočetza odstraněni násypu 4,55m3"1,8=8,19t

45 979 08-2111.... Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m

Pop... dopočet za odstraněni násypu 4,55m3"l ,8=8,19t

46 979 08-11 11.... Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Pop... dopočet za odstraněrí násypu 4,55m3'l ,8=8, 'I 9t

47 979 0l-1211.... Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP
noŠenÍm

Pop... dopočet za odstraněni násypu 4,55n'i3'l ,8=8. 1 9t

48 97908-7112.... Nakládánisutinadopravniprostředky

Pop... dopočet za odstraněni násypu 4,55m3"l ,8=8, 1 9t

t

t

t

t

t

t

gi ,goooo

g,igooo

9,19000

9,19000

9,19000

8,19000

15,00

350,00

227,50

177,00

485,00

ioo,oo

1 378,50

3216,50

2 090,73

1 626,63

4457,15

819,00

AS N( o.
Jošío

Ič: 277 27 B .7Cí
r rí éSpol. j

Od' :z Q
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